
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 20
C.F. 91360610371 – C.M. BOIC87900B – Codice Univoco di Fatturazione UF5LHN 

Via Dante, 3 – 40125 Bologna    Tel. 051/347890/302456  
http://www.istitutocomprensivo20bologna.edu.it

E-mail: boic87900b@istruzione.it-mail - PEC:   boic87900b@pec.istruzione.it

      -  Atti
       -  All’ Albo del Sito Web

Oggetto: Determinazione per l’adesione al progetto PON FESR Smart Class.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l’Avviso pubblico prot.  N.  4878 del  17 Aprile 2020 per la realizzazione di  Smart  Class
per  la  scuola  del  primo  ciclo  FESR  Asse  II  -  Obiettivo  specifico  10.8  –  Azione  10.8.6
“Azioni  per  l’allestimento  di  centri  scolastici  digitali  e  per  favorire  l’attrattività
e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”;

CONSIDERATO che il progetto si pone l’obiettivo di dotare le scuole del primo ciclo  di istruzione
di strumentazione da assegnare in comodato d’uso gratuito agli studenti   che ne siano sprovvisti al fine
di  garantire  forme  di  apprendimento  a  distanza  e  il  diritto  allo  studio,  alla  luce  dell’emergenza
epidemiologica in atto;

VISTO  l’art.  4  del  suindicato  Avviso  che  prevede  il  massimale  di  spesa  pari  ad  €.  13.000,00
IVA inclusa comprese tutte le voci di spesa così suddivise:

  

VOCI DI COSTO   Percentuali previste

A. Progettazione 1,5% max

B. Spese organizzative e gestionali 6,5% max

C. Forniture Almeno 90%

D. Pubblicità 1% max

E. Collaudo/regolare esecuzione 1% max

DETERMINA

L’adesione  al  piano  dell’Avviso  suindicato  che  va  presentata  entro  e  non  oltre  le  ore  15,00
del 27 aprile 2020.
                                                                                            

                                                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                           F.to Prof.ssa Rosa Liguoro 
                                                                                                                                     

BOIC87900B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001554 - 27/04/2020 - C.14. - U

mailto:boic87900b@pec.istruzione.it

	Oggetto: Determinazione per l’adesione al progetto PON FESR Smart Class.
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

	DETERMINA
	L’adesione al piano dell’Avviso suindicato che va presentata entro e non oltre le ore 15,00 del 27 aprile 2020.

